令和 8 年１月 9 日

各 位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

2026 世界大学クロスカントリー選手権大会（イタリア/カッシーノ）

日本代表選手の決定について

 時下、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は、日本学生陸上界の向上と進

展に多大なるご協力をいただき、深く御礼申し上げます。

 標記競技会に派遣する日本代表選手が決定いたしましたのでご報告申し上げます。

記

 ◇大会概要

 １．大 会 名 2026 世界大学クロスカントリー選手権大会

            2026 World University Cross Country Championship

 ２．期 日 2026 年 3 月 14 日(土)

 ３．場 所 イタリア/カッシーノ

◇日本代表選手一覧

男子

選手名 フリガナ 所属 学年 選考記録(10000m)

野中 恒亨 ノナカ ヒロミチ 國學院大學 3 27 分 36 秒 64

藤田 大智 フジタ ダイチ 中央大学 3 27 分 40 秒 50

折田 壮太 オリタ ソウタ 青山学院大学 2 27 分 43 秒 92

本間 颯 ホンマ ハヤテ 中央大学 3 27 分 45 秒 05

女子

選手名 フリガナ 所属 学年 選考記録(10000m)

細見 芽生 ホソミ メイ 名城大学 1 32 分 01 秒 91

村山 愛美沙 ムラヤマ アミサ 東北福祉大学 3 32 分 15 秒 10

小川 陽香 オガワ ハルカ 立教大学 3 32 分 20 秒 19

橋本 和叶 ハシモト ワカナ 名城大学 1 32 分 28 秒 46